
C I T T À  D I  C A S O R I A  
 

ESERCIZIO DELLA PRATICA FORENSE PRESSO L'AVVOCATURA CIVICA 

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ASPIRANTI PRATICANTI AVVOCATI 

PROROGA DEI TERMINI 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 
- con determina dirigenziale n. 2112 del 28.12.2021 veniva indetta una pubblica selezione, per titoli e 

colloquio attitudinale, finalizzata alla scelta di n. 5 praticanti avvocati per lo svolgimento della prescritta 

pratica presso l’Ufficio Avvocatura del Comune di Casoria; 

- che il COA di Napoli Nord con deliberazione n. 10 del 08.03.2022 autorizzava la suddetta selezione; 

- che l’avviso di partecipazione veniva pubblicato il 28.03.2022 sulla pagina web del sito istituzionale 

del Comune di Casoria (http://www.comune.casoria.na.it/new/) e sull’Albo pretorio on line dell’Ente, 

nonché sul sito web del COA di Napoli Nord, concedendo un termine di 15 gg per la presentazione delle 

domande di partecipazione; 

che la procedura selettiva si è conclusa con l’idoneità di una sola figura ricercata, rimanendo vacanti le 

ulteriori 4 posizioni messe a concorso; 

Considerata la necessità di questa Avvocatura Comunale di coprire le suddette 4 posizioni rimaste 

vacanti 

DETERMINA 

Di riaprire i termini del bando a decorrere dalla data di pubblicazione del presente Avviso e fino a tutto 

il 14 ottobre 2022. 

Di provvedere alla pubblicazione sul sito web e sull’Albo Pretorio del Comune di Casoria, nonché sulla 

pagina web del COA di Napoli Nord. 

 

Il Segretario Generale 

Dirigente Avvocatura ad interim 

Dott. Amedeo Rocco 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
A
S
O
R
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
6
4
2
4
0
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
2
-
0
9
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


